
PORTARIA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 20.06.12 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 12 Junho - 2012 

6 

PORTARIA No 357/ DAGES, de 19 de junho de 2012. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário 

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011, 

R E S O L V E :  

Art. 1o Designar o servidor MARCOS HENRIQUE MOURA DOS SANTOS, Indigenista Especializado, 

NS-A.I, matrícula no 173237, e, em seus impedimentos, o servidor GEDEON DE CARVALHO BORGES GARCIA, 

Indigenista Especializado, NS-A-I, matrícula no 1910445, para fiscalizarem o Contrato no 48/2012, firmado entre esta 

Fundação Nacional do Índio – FUNAI e a empresa PH Serviços e Administração Ltda. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO 

Diretor 

 


